TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcuBep SFP, 1.25 F'6/c, DWDM, 40km SMF
MT-SFP-G-DWDM-xx-40

OCOBEHHOCTU

e CkopocTb nepefayn 1.25 F6/c

e [lanbHOCTb Nepefayn 4o 40KM MO O4HOMOAOBOMY

BOJTOKHY
e  OnTnyeckn brogyxet 17 ab
e IHTepBan mexay KaHanamwm 100 [Ty

e DWDM DFB nepepatunk, PIN ¢OTO-NpréMHIMK

e Pa3bém LC gynnexc
e  OyHkumg DDM
o [lopaeprkka QyHKUMM «[Opsyas 3ameHa»
e HanpskeHve nutaHma 3.3B
e Pabodyan Temnepartypa:
e Kommepueckoe ncnonHeHune: 0 ~ 70 °C
e HOycTpranbHoe ncnonHenne: -40~ +85 °C

e CootseTcTBMe CTaHgapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOMUCTBA

TpaHcveep Modultech’s MT-SFP-G-DWDM-xx-40 DWDM Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootsetcTtBYeT cTaHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) and SFF-8472.

TpaHcBep OOHOBPEMEHHO COBMECTMM CO CTaHAapTamu Gigabit Ethernet kak ykasaHoO B
IEEE Std 80232 wn Fibre Channel FC- PI-2. OnTudecku TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTmebl ROHS 2011/65 / EU.

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIW
Mapametp O603Ha4yeHne MUH. Makc. | En.vsmeperns
HanpsykeHne nutaHmng Vcc -0.5 4.5 B
TemnepaTtypa XxpaHeHus Ts -40 85 °C
[onyctnmas BNaxKHOCTb - 5 85 %
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBO3HAYEHWE OJTMH BONMH C-ANATA30OHA Ac

YcnosHoe YcnoeHoe
YacroTa LnvHa BOMHbI LrnvHa BONHbI
0603HaueHVe (T () o60o3HayeHre | Yacrota (TIw) (™)
(XX) (XX*)
17 191.7 1563.86 40 194.0 1545.32
18 191.8 1563.05 41 194.1 1544.53
19 191.9 1562.23 42 194.2 1543.73
20 192.0 1561.42 43 194.3 1542.94
21 1921 1560.61 44 194.4 1542.14
22 192.2 1559.79 45 194.5 1541.35
23 192.3 1558.98 46 194.6 1540.56
24 192.4 1558.17 47 194.7 1539.77
25 192.5 1557.36 48 194.8 1538.98
26 192.6 1556.55 49 194.9 1538.19
27 192.7 1555.75 50 195.0 1537.40
28 192.8 1554.94 51 195.1 1536.61
29 192.9 1554.13 52 195.2 1535.82
30 193.0 1553.33 53 195.3 1535.04
31 193.1 1552.52 54 195.4 1534.25
32 193.2 1551.72 55 195.5 1533.47
33 193.3 1550.92 56 195.6 1532.68
34 193.4 1550.12 57 195.7 1531.90
35 193.5 1549.32 58 195.8 1531.12
36 193.6 1548.57 59 195.9 1530.33
37 193.7 1547.72 60 196.0 1529.55
38 193.8 1546.92 61 196.1 1528.77
39 193.9 1546.12
DNNEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUNKIA
MNapametp O603Ha4eHne MuH. Hopm. Makc. Eq.m3m.
CKOpOCTb Nepenayn - - 1.25 - re/c
MoTpebnsemas MOLWHOCTb - - 1 - BT
MNepeaatink
Hanps»keHue nnutaHms Vee 313 33 3.47 B
TOK NTaHus lcc - - 300 MA
BxoaHoe HanpsykeHve VN 400 - 1800 MB
BxogHoe conpoTvsneHmne ZIN 90 100 110 Om
] OTKMOYEHO - 2.0 - Vcce B
TX Disable
BkntoyeHo - 0 - 0.8 B
Céoi - 2.0 - Vcc B
TX Fault
HopmanbHas paboTa - 0 - 0.8 B
MprémMHMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 370 - 1800 MB
BepxHee LOS, 2.0 - Vece B
LOS
HumxHee LOS, - - 0.8
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKMU

MapameTp | ObosHadeHmne | MuH. [ Hopm. | Makc. | EAuam.
Mepenarumk (TX)
Onvina sonHbl (SOL) Ac Ac-100 AC | AC+100 | 1NKM
LWnpwrHa cnexTpa Pm - 0.1 0.3 HM
KoadpduumeHT nofasneHns 60KOBbIX MOZ SMSR 30 - - nb
OnTnyeckas MOLWHOCTb Pavg -2 - 3 nbm
KosdpuumeHT ralweHms nmnynsea ER 9 - - nb
BbIxoaHast MOLLHOCTb BbIKMIOUYEHHOMO
ﬂepegawmxa gonB) Poff ] ] 45 AbM
BbixogHasa ras-anarpamma CootseTtcrayet IEE802.3ae
MpuémHnk (RX)
OnvHa BOMHbI Ac 1528 - 1564 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Psens - - -19 nbm
Meperpyska Pin 0 - - Abm
LOS De-Assert LOSp - - -20 nObm
LOS Assert LOSa -35 - - nbm
LOS Hysteresis LOSH 0.5 - - nb

OMUCAHUE ®YHKLMN LMDOPOBOWV ANATHOCTUKIA
CornacHo ctanzapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl ocHalleHbl GyHKumen umdpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeAcTBam 2X-MpOBOAHOIrO MocCnefoBaTeNbHoro MHTequeMCa, KOTOpbIN
MO3BOMSET B PEXMME PEeanbHOro BPEMEHM MOoMy4aTb AOCTYN K Cneaylowym padoumm
napameTpam:

* Temnepatypa TpaHcKBepa

* ToK1a3epa

*  OnTmryeckas MOLHOCTb Nepedatyika

*  [lpuHMMaemas onTuyecKas MOLHOCTb

" HanpsykeHve nutaHua TpaHcMBepa
OH Tak e OcCHaleH CuUCTeMor npedyrnpexxneHs aBapuiHbiX CUTyaLui, KoTopad
MCMONb3yeTCa AN CBOEBPEMEHHOIO VHPOPMNPOBAHNA aAMVHUCTPaTOPa CeTU  KOrAa
pabouvie MnapaMeTpbl HaxOAATCA 3a Mpedenamy HOPManbHOro [ManasoHa  3HaudeHui,

yCTaHOBNEHHOro Ha 3asofe.  MHdbopmauusa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctikn  TpaHcmepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcMBep,  OOCTyM K KOTOPOMY  OCYUWIECTBASETCH  4epe3  OBYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTEpdec.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIM  UHTEpderc
obecnevrBaeT NoCnefoBaTebHbIN MV MPOU3BOSBbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
agpecoBaHHbIM OT 000h O MaKC1ManbHOro aapeca NaMsTu.

3a nogpobHoOM MHbOpMaLmen, obpaTnTecs K cneumdmkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKM LIMOPOBOM ANATHOCTUKM

EavHvua
MNapamertp O603Ha4eHne maﬂepeﬁm HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcVBepa Dobremp °C 0 no +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcrsepa Doovoltage B 3.0 003.6 +3%
Tok nepefatoLero nasepa Dobotsias MA 0 0o 100 +10%
Vcxosauwas onTryeckas MOLLHOCTb DopTx-power abm -2003 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DooRrx-Power obm -9 000 +30b
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OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/owmnbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnMHNM Nepefayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCyTCTBYET; 3a3emneHre BHYTpU MOAY A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKA
14 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3azemMneHve nepeaaryrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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NMHOOPMALINA ONA 3AKA3A
HanmeHoBaHWe Onwcanve

MT-SFP-G-DWDM-xx-40-CD

SFP DWDM, 1.25T'6/c, 17-61ch, 40km, SMF, DDM,
0°C ~ +70°C

MT-SFP-G-DWDM-xx-40-1D

SFP DWDM, 1.257'6/c, 17-61ch, 40km, SMF, DDM,
-40°C ~ +70°C
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